**C**onvertimini alicūtrū peccata  
vra ⁊ orate p̄ uicem ut sal  
nemini mulcū em̄ ualet de peccato

isti assidua. **col** P rā q̄s om̄p̄e ad

**H**elial homo erat similis **vi cap**  
uobis passibilis? & oratione  
orauit ut n̄ plueret sup̄ eam h̄n  
pluit annos tres & menses sex? &  
rursum orauit & celum dedit plu  
uias h̄ terra dedit fructū suū **col**

**M**entem simile tue q̄s domine  
& unipere conjunctionis m̄  
& largitate pietatis gaudio **par cap**

**S**i quis erubil' errauerit aue  
ritate let conuertat os eum.  
scire debet qui que cor uerti fecit  
ut peccatorem abertit uie sue.  
saluabit animam ei a morte h̄  
per multitudinē peccatorū **col**

**D**eus qui culpas n̄rās p̄ns u

berib; pcutis/ uic nos auris in  
quitatib; emundes/ da nobis ⁊  
de uerbere tuo pficere! ⁊ de qua  
ciculis consolatione gaudere

**P**rimum in uigila ascen  
sionis quide sermone us di  
feci de omib; otheoplo  
ie/ q cepit ihc facere ⁊ docere  
usq; i diem qua precapiens ap  
p spm san quos elegit assump  
tus est. **O**mnia pulcritudo deorum  
grata e sup sidera species ei i nubis  
celi ⁊ nom ei in eternu pmanet

**A**summo celo egressus ei ⁊ occursum ei  
ulas adsumu ei **Ascendet** ⁊  
i altum al' **Captiua** dny' captiua. al'

**P**at manifestam nom tuum mag

hominibus; quos dediti in hunc autem per te  
ego non in mundo laica ad te uado al.

*colla ad l. 117*

**P**rae quod omnipotens deus ut uere meum  
tal in cencio / quo sollempni  
tatis uenture gloriolus auctor in  
gressus e semper in cendat / i quo  
fide pgrit / conuersione puenit

*ad ubi  
vigilia  
asresica*

at *de laudi alla col* **P**rimum quod  
ascendo patrem meum et dicit uerba d. al. v.

et tu meum et dicit uerba d. al. v. in  
tubulatione **A**scendo ad patrem meum  
et patrem uniuersum meum et dicit uerba d. al.

**C**oncedo quod omnipotens deus ut qui col  
hodierna die unigenitum tuum  
redemptorem meum unum ad celestium  
ascendisse credimus / ipsi quoque  
mente in celestibus habitentem / et tu

**P**rima alla iii. alla cap. **P**rima q  
v. **E**mitare docet. **C**oncede qd adu.

**P**ost passionem suam dominus prout  
se ipsum discipulis suis unum  
in multis argumentis per dies  
quadraginta apparuit eis et loquens  
de re regno dei. **I**tem summo celo.

**D**ominus cum filiis in alta celorum  
potentem ascendens / captiuam  
manum suam duxit uirtutem  
captiuam / tribue qd. ut dona  
q. suis participibus contulit / lar  
giatur et nobis per eum. **E**t con  
uolens precepit eis ab ierosolimis  
ne discederent / sed respectarent  
punitionem patris quam ardi  
tis in. **Q**uit per os meum. qd. nobis